Feria. III. post

pitate. Primo qz pctm est publicū. Scōo
 qz opret satisfacere p̄cie eoz q̄ scādalyan
 tur qd sp̄ subdit⁹ facere nō pōt. Tertio qz
 eo casu platus p̄ p̄cipere. ergo subditus
 tenet obedire. Ad hoc dico q̄ legit sc̄m
 Tho. qn̄qz in q̄dā generali caplo cū esset
 baccalari⁹ senisse q̄ tenet subditus obe
 dire: sed p̄s m̄gri fuerūt p̄ra eū. Scdm
 p̄o ea q̄ i. Tho. scripsit dicendū est vt vi
 det q̄ nō tenet fm̄ regulā supra assignatā
 Nā salua fama pctōis eo casu p̄r satisfie
 ri p̄ciēte ei⁹ p̄ admonitiōe secretā: z eti
 am p̄ciēte eoz q̄ scādalyant p̄ modū q̄
 dicef. Nō ḡ tunc est prim⁹ infamandus.
 Ad p̄mū p̄ hoc dico q̄ stulticia est dicere
 q̄ pctm sit publicū. z velle h̄re eius notici
 am p̄ p̄ceptū. D̄z em̄ pctm publicū: vt p̄z
 p̄ De. de pal. iij. di. xij. q. iij. qn̄ est public⁹
 cū q̄s fecerit pctm. nō aut̄ si est public⁹ ef
 fectus pctōis vel pcti. Pctm em̄ nō est id
 qd̄ in tali casu videt: puta cadauer: sed est
 actio occidentis hoīem q̄ nō videt. Ad
 scdm̄ dice q̄ eo casu platus debet p̄cipere
 sup̄ dicēda veritate: z p̄cedere ad inq̄siti
 onē pctōis: sed suū p̄ceptū intelligenduz
 est saluo charitatis ordine: ex tali aut̄ in
 quisitiōe debet edificari scandalyati cum
 res sit iam punita q̄ntū est in volūrate iu
 dicis: etsi vltorius scādalyant/ est scanda
 lū phariseoz z nō pusilloz. Ad tertū di
 co q̄ eo casu aliq̄s indeterminate. i. hic v̄l
 ille/ est infamis ex ip̄a euidētia facti. Et
 ideo plar⁹ indeterminate pōt p̄cipere: non
 aut̄ specialr: nec sit sp̄aliter aliq̄s de h̄ in
 famis aut semiconuict⁹ Tenet aut̄ subdit⁹
 obedire qn̄cūqz plar⁹ sp̄aliter ei p̄cipe p̄r:
 fm̄ aliq̄s: h̄z etiā hoc sit falsum: vt aliq̄ ne
 gāt vniuersalr. Tenet etiā qn̄ pōt inde
 terminare p̄cipe si subdit⁹ sit infamis d̄ h̄
 h̄z nō apud plarū: vel semiconuict⁹: quia. s.
 vn⁹ est testis. Si aut̄ cessent oia ista: puta
 qz est oīno occult⁹: puta qz aliq̄s sol⁹ scit
 pctm suū vel alteri⁹: z nullaten⁹ pctōz est
 infamis ea infamia q̄ requirit ad posse p̄
 cedere p̄ra aliq̄ nō tenet. Et tñ platus
 licite p̄cipit: sed p̄ceptuz intelligit q̄ntū se
 pōt extēdere eius auctoritas. Sicut etiā
 licite p̄cipit qn̄ accusator p̄cedit maliciose
 p̄ra aliq̄e falsa crimina imponendo: aut
 imponedo vera q̄ nescit esse vera: nisi for

te p̄ leues p̄lecturas: z tñ nō est ei obedie
 dū nisi adit vnus testis vel infamia: vt di
 ctū est. (Si te audierit: lucrat⁹ es frēm tu
 um.) Et q̄ parz fm̄ Chryf. q̄ discordia est
 malū nō solū offendētis/ sed offēsi: et q̄
 amicitia est cōe bonū. Nō ei dicit q̄ ille lu
 cratus sit se: sed tu frēm tuū. (Si aut̄ te nō
 audierit: adhibe tecum vnū vel duos.)

Est aut̄ aduertendū q̄ fm̄ sc̄m Tho.
 testes in fraterna correctiōe debēt induci
 an̄ publicā denūciatōez: z post secretā mo
 nitiōe rādū factā q̄diu speraf emēdatio
 pbabilif: vt ab extremo ad extremū p̄ me
 diū eatur. Inducunt̄ at̄ testes fm̄ Hiero.
 ad onēdendū q̄ malū sit id de q̄ frater ar
 guif: z p̄sequenter facilius corrigaf. Vel
 fm̄ Augu. ad quincendū de actu si iteret.
 Vel fm̄ Chryf. vt sint testes q̄ corrigēs
 fecerit debitū suū. Si tamē crederet q̄ ex
 testū inductōe peccato: p̄ficeret in peius
 nō essent inducendū: fm̄ sc̄m Tho. Sed
 cōtra ista videt esse dictū Augustini in re
 gula dicētis: Si admonitus. i. secreta/ ne
 glexerit corrigi. prius p̄posito debet ostē
 di ne rē. Ad hoc dicit sc̄m Tho. q̄ debz
 ostendi p̄posito siue plato: vt est quedam
 singularis p̄sona: de qua plurimif q̄ meli⁹
 poterit p̄desse q̄ alius testis. Vñ subiunt
 git: He. i. si forte possit secret⁹ correct⁹ nō
 innotescere ceteris. Nō aut̄ intēdit q̄ de
 beat dicit ei q̄ publicā denūciationem vt
 iudex est (Vt in ore duoz vel triū testūz
 ster. omne verbū). i. ad cōvincendū qd̄ ma
 lū sit id qd̄ facit: vel q̄ aliq̄d maluz fecit:
 vel q̄ tu debitū fecisti. (Qz si nō audierit
 eos: dic ecclie). i. bis qui ecclie p̄sident: fm̄
 Chryf. Vel fm̄ glo. ecclie. i. vniuersitati
 fidelū: vt magis erubescat. (Si aut̄ ecclie
 siam nō audierit: sit tibi sicut ethnicus) id
 est gentilis vel infidelis. (z publicanus) id
 est publica vectigalia exigens qd̄ genus
 hoim solet esse viciosum. Hiero. Publica
 n̄ vocant̄ q̄ seculi secretā lucra z exigunt
 vectigalia per negociatiōes z fraudes ac
 furta atz periuria. Vñ sensus est fm̄ glo.
 q̄ excomunicet z euitet ab oibz. Vel fm̄
 Aug. tā nō cōputet in numero fratuz: z idē
 est. In hac pre est documētū litterale: qd̄
 Aug. tāgit dicēs li. d̄ p̄bis do. Admonet
 nos de⁹ nō negligere iuicē pctā nostrā

Dñicam. III. Quadragesime

nō q̄rendo qđ reprehēdas: sed vidēdo qđ corrigas. Debem⁹ em̄ amādo corripere nō nocēdi auiditate: s; studio corrigēdi. Si ne glexeris peio: eo fact⁹ es. Ille iniuriam fecit: et iniuriā faciēdo graui seipm̄ vulnere percussit: tu vuln⁹ fratris p̄remnis. Peior es tacēdo q̄ ille cōuictādo. Hec ille.

Quantū ad scđm̄ tangit iurisdicio dāta aplis et successorib⁹ ei⁹: et hoc neq̄s leue putet se esse excoicātū. Hiero. Quia dixit si eccliam nō audierit/sit tibi sicut ethnie⁹ et publican⁹: et poterat cōtempno: is fratris hec eē responsio vel tacita cogitatio: si me despicias et ego te despicio: si me p̄remnis et mea sn̄ia condemnaberis. p̄strem̄ tribuit aplis vt sciant q̄ a talib⁹ condēnant: humana sn̄iam diuina sententia corrobōrari. Hec ille. Un̄ d̄: Amen. i. vere vel fideliter (dico vobis: q̄cunq̄ ligaueritis sup̄ terrā). i. condēnando (erunt ligata et in celis) quia sic ligati vt exponit Chrys. eterno al ligant sup̄ p̄picio (et quecunq̄ solueritis sup̄ terrā/erunt soluta et in celo). Est aut̄ notandū sicut dicit sanct⁹ Tho. in. iij. di. xviij. q̄ sacerdos est minister et instrumentū d̄: iō ligat et soluit: sicut et deus. Deus aut̄ circa penā operat⁹: et eā remittēdo et eā infūgendo. circa culpā p̄o solum eā remittēdo. Ideo sacerdos virtute dei et instrumentaliter vel ministerialiter absoluit a pena quā remittit: et ligat ad eam quā in. ponit. Sicut et absoluit a culpa: sed non ligat: nisi ostēdēdo ligatū. Et ideo nō potest sacerdos p̄ libero arbitrio ligare et soluere: s; solū inq̄tū operat⁹ cōformiter deo: quia si ne p̄ncipali mouēte nihil pōt instrumentum. Sciendū est etiā q̄ h̄ data est oib⁹ aplis simul p̄tās ligādi et soluedi: s; Dat̄ thet. xviij. data est soli petro cū dicitū ē: Et tibi dabo clauēs regni celozū: ad ostēdēdū fm̄ sc̄m̄ Thom. q̄ in ecclia autoritas oim̄ ab vno dependet. Non solum aut̄ ch̄s d̄ eē ratā excoicacionem ecclie: sed et oēs p̄tationem p̄sententiū in vnitare ecclie fm̄ glo. Ideo dicit⁹ Iteꝛ dico vobis: quia si duo ex vobis p̄sentierint. i. simul senserint per vnionē voluntatū (sibi inuicē) remittēdo iniurias: et recipiēdo penitentiā: et abijcēdo sup̄bū fm̄ glo. (de omni re quācūq̄ p̄titerint) p̄ se et p̄auerant et p̄te et ad salutē

vt d̄ sanctus Tho. in. iij. di. xv. q. iij. ij. q. xiiij. iij. Gen. ca. xcvj. (sicut illi a p̄te meo qui in celis est) Vel fm̄ Hiero. in his verbis vult ostēdere p̄miū fructū p̄cordie: ad quā supra fuerat hortatus. (Ubi em̄ sunt duo vel tres p̄gregati in nomine meo). i. se amādo p̄p̄ me fm̄ Chrys. (ubi sum in medio eoz) Ideo nō est mirū si exaudiam eos. Et in h̄ est doc̄mētū: de quo Hila. Ipse em̄ q̄ pax atq̄ charitas est/sedē atq̄ habitationē in bonis atq̄ pacificis vglūtanib⁹ collocauit. Hec ille.

Quantū ad tertiu⁹ rāgū paternalet̄ misericordia ch̄i: qui vult q̄ nobis dimittatur peccā multoties. Quia em̄ d̄scerat dñs/ vt ait Hiero. remittēdas esse iniurias: et p̄miū etiā p̄cordie demonstrauerat (Tūc accedēs ad eū petro) puocat⁹ ad interrogandū (dixit: Dñe quies peccabit i me fratrem⁹. et dignitā ei⁹) Et cū interrogat⁹ vt ait Hiero. p̄fert sn̄iam dicēs (Vsq̄ septies: putās se aliquid magnū dicere: vt ait Chrys. (Dicit ei iesus: Non dica tibi vsq̄ septies: s; vsq̄ septuagiessepties). i. toties quātiens fm̄ Aug. Chrys. et Hiero. q̄ ponitur numerus determinat⁹ p̄ indeterminatō. Sed q̄re magis ponit hic numer⁹ determinat⁹ q̄ al⁹? Ad hoc dico fm̄ Aug. de v̄bis dñi (q̄ vult q̄ septuagiessepties sit idē q̄ septuaginta septem vicib⁹) q̄ h̄ est: q̄ iste nūer⁹ significat oia peccā. Nā p̄ decē significat lex: que dēcōtinet p̄cepta: p̄ v̄ decim p̄o peccā: qđ est transgressio legi: p̄ septē p̄o totū: quia septē dieb⁹ om̄e tepus voluit. Septies aut̄ v̄ndecim. i. oia peccata sunt septuagiessepties. Scđm̄ Hieron. p̄o qui vult q̄ septuagiessepties sit idē qđ q̄dringēt⁹ nonaginta vicib⁹: q̄. i. dicit v̄nū adverbū in aliud: hoc iō est: vt significet q̄ toties in die remittēdū ē peccā fratris quātiens peccare nō p̄t. In hac p̄te ē documentū i fale: de quo ait Aug. li. d̄ v̄bis dñi. Si septuagiessepties peccauerit/ignosce: et si centies et oino quociens peccauerit/ignosce. Si em̄ ch̄s milia peccōꝝ inueniat: et tū omnia donauerit: noli subducere misericordiam. At em̄ apls: Donantes vobis/ met̄ ip̄s si quis aduersus aliquē habet quā relām: sicut deus in ch̄sto donauit vob. Hec ille.